
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

20/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

térítési díjáról szóló 

36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 

 

 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és 

Pénzügyi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 2. pont 4) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Humán 

Bizottság, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 3. pont 3.) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és 

Egészségügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el. 

 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § Ez a rendelet 2015. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 
 

  

Ács Rezső dr. Varga Katalin 

polgármester jegyző 
 

 

 

Kihirdetési  záradék: 

 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. július 2-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 8. 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 

 

 



 

3 

 

 

1. melléket a 20/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások 

nyersanyagnormáiról, térítési díjalapjairól és intézményi térítési díjairól  

 

1. Bölcsődei ellátás: 

Nyersanyagnorma  

 

1.1. Gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 360,- Ft/nap  

1.2. Gyermekebéd 234,- Ft/nap  

1.3. Gyermek reggeli   63,- Ft/nap  

1.4. Gyermek uzsonna   65,- Ft/nap  

1.5. Diétás gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 441,- Ft/nap  

1.6. Diétás gyermekétkeztetés (ebéd) 290,- Ft/nap  

1.7. Diétás gyermekétkeztetés reggeli   73,- Ft/nap  

1.8. Diétás gyermekétkeztetés uzsonna   78,- Ft/nap  

 

Térítési díj: 

 

1.1. Nyersanyagnorma + ÁFA 460,- Ft/nap  

1.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 295,- Ft/nap  

1.3. Nyersanyagnorma + ÁFA   80,- Ft/nap  

1.4. Nyersanyagnorma + ÁFA   85,- Ft/nap  

1.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 565,- Ft/nap  

1.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 370,- Ft/nap  

1.7. Nyersanyagnorma + ÁFA   95,- Ft/nap  

1.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 100,- Ft/nap  

 

2. Oktatási-nevelési intézményi ellátások: 

Nyersanyagnorma  

 

2.1. Óvodai ellátás (napi 3x étkezés) 360,- Ft/nap  

2.2. Általános iskolai ebéd (alsó tagozat) 253,- Ft/nap  

2.3. Általános iskolai ebéd (felső tagozat) 257,- Ft/nap  

2.4. Általános iskolai napközi ellátás 390,- Ft/nap  

2.5. Középiskolai, középiskolai kollégiumi ebéd 290,- Ft/nap  

2.6. Középiskolai kollégiumi ellátás  640,- Ft/nap  

2.7. Középiskolai kollégiumi reggeli 159,- Ft/nap  

2.8. Középiskolai kollégiumi vacsora 191,- Ft/nap  

2.9. Diétás gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 441,- Ft/nap  

2.10. Diétás gyermekétkeztetés ebéd 290,- Ft/nap  

2.11. Diétás gyermekétkeztetés reggeli   73,- Ft/nap  

2.12. Diétás gyermekétkeztetés uzsonna   78,- Ft/nap 

2.13. Diétás középiskolai étkeztetés (napi 3 x étkezés) 850,- Ft/nap  

2.14. Diétás középiskolai ebéd 383,- Ft/nap  

2.15. Diétás középiskolai reggeli 210,- Ft/nap  

2.16. Diétás középiskolai vacsora 257,- Ft/nap 



 

4 

 

 

  

Térítési díj: 

 

2.1. Nyersanyagnorma + ÁFA  460,- Ft/nap  

2.2. Nyersanyagnorma + ÁFA  320,- Ft/nap  

2.3. Nyersanyagnorma + ÁFA  325,- Ft/nap  

2.4. Nyersanyagnorma + ÁFA  495,- Ft/nap  

2.5. Nyersanyagnorma + ÁFA  370,- Ft/nap  

2.6. Nyersanyagnorma + ÁFA  815,- Ft/nap  

2.7. Nyersanyagnorma + ÁFA  200,- Ft/nap  

2.8. Nyersanyagnorma + ÁFA  245,- Ft/nap  

2.9. Nyersanyagnorma + ÁFA  565,- Ft/nap  

2.10. Nyersanyagnorma + ÁFA  370,- Ft/nap  

2.11. Nyersanyagnorma + ÁFA    95,- Ft/nap 

2.12. Nyersanyagnorma + ÁFA  100,- Ft/nap  

2.13. Nyersanyagnorma + ÁFA  1.080,- Ft/nap  

2.14. Nyersanyagnorma + ÁFA 485,- Ft/nap  

2.15. Nyersanyagnorma + ÁFA  270,- Ft/nap  

2.16. Nyersanyagnorma + ÁFA 325,- Ft/nap 

 

3. Bölcsődei gondozási díj  

 

A családban 

az egy főre 

eső 

jövedelem 

(nettó) 

 

A 

nyugdíjmini-

mum 250%-

a alatt 

(71.250 

Ft) 

 

A 

nyugdíjmini- 

mum 250- 

350%-a 

között 

(71.251- 

99.749 Ft) 

 

A 

nyugdíjmini- 

mum 350- 

450%-a 

között 

(99.750 Ft- 

128.249 Ft) 

 

A 

nyugdíjmini- 

mum 450- 

500%-a 

között 

(128.250 Ft– 

142.499 Ft) 

 

A 

nyugdíjmini- 

mum 500 %- 

a felett 

(142.500 Ft) 

 

Fizetendő 

gondozási 

díj/fő/nap 

(Ft) 

 

150,- 200,- 250,- 300,- 380,- 

 

 

 

4. Családi napközi térítési díj  

 

a) személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatásért fizetendő 

 

aa) havi térítési díj      29.489,- Ft/fő 

ab) napi térítési díj        1.410,- Ft/fő 

ac) óra díj            141,- Ft/fő 

 

b) étkeztetés igénybevétele esetén a) pont szerinti térítési díjon felül az 1. pont szerinti bölcsődei 

térítési díjakat is meg kell fizetni.”  
 



 

5 

 

 

2. melléklet a 20/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

 
1. Szociális ellátások 

Nyersanyagnorma 

1.1. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása (napi 1x étkezés) 290,- Ft/nap 

1.2. Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona napi 3x étkezés) 663,- Ft/nap 

1.3. A fogyatékosok nappali intézménye  290,- Ft/nap 

1.4. Diétás szociális étkeztetés ebéd 300,- Ft/nap 

1.5. Bentlakásos intézményi ellátás diétás étkeztetés (Idősek Otthona napi 3x étkezés)  670,- Ft/nap 

 

Térítési díj: 

Egy adagra jutó éves önköltség számítás alapján. 

 

Szociális étkeztetés 

1.1.1. Szociális étkeztetés házhozszállítás nélkül 610,- Ft/nap 

1.1.2. Szociális étkeztetés házhozszállítással 

 680,- Ft/nap 

 

Idősek nappali ellátása: 

1.1.3.Szociális étkeztetés 610,- Ft/nap 

1.1.4. Idősek nappali ellátása   40,- Ft/nap 

 

Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona) 

Szekszárd: 

1.2.1. Demens betegek ellátása 3.100,- Ft/nap 

 93.000,- Ft/hó 

1.2.2. Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátása 3.100,- Ft/nap 

 93.000,- Ft/hó 

Tolna: 

1.2.3. Demens betegek ellátása  3.100,- Ft/nap 

 93.000,- Ft/hó 

1.2.4. Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátása  3.100,- Ft/nap 

 93.000,- Ft/hó 

Fogyatékosok nappali intézménye: 

1.3.1. térítési díj, napi 1-szeri étkezés 610,- Ft/nap 

1.3.2. térítési díj, étkezés nélküli benntartózkodással 120,- Ft/nap 

 

2. Házi segítségnyújtás 

 

2.1. Házi segítségnyújtás Szekszárdon 510,- Ft/óra 

2.2. Házi segítségnyújtás a társult településeken: 

2.2.1. Tengelic 200,- Ft/óra  

2.2.2. Őcsény 0,- Ft/óra 

2.2.3. Harc 0,- Ft/óra 

2.2.4. Kéty 0,- Ft/óra 

2.2.5. Murga 0,- Ft/óra 

2.2.6. Felsőnána 0,- Ft/óra 

2.2.7. Szedres 0,- Ft/óra 

2.3.Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

2.3.1. Szekszárdon 0,- Ft/hó 

2.3.2. Valamennyi társult településen 0.- Ft/hó 

 

3. Hajléktalanok átmeneti szállása:  

3.1  Intézményi térítési díj alapja (egy ellátottra jutó önköltség) 3.810,- Ft/nap 

 

4. Családok átmeneti otthona 

4.1. Intézményi térítési díj alapja (egy ellátottra jutó önköltség) 520,- Ft/nap” 


